
Taxe sur les inhumations, dispersions ou conservations des cendres :

Caveaux – 30 ans – Achat (Terrain uniquement)

Achat (m²) : 200,00 €

Renouvellement (m²) : 200,00 €

Larg. Long.

1 ou 2 corps 1,20 2,75 3,30 660 2640

3 ou 4 corps 1,80 2,75 4,95 990 3960

5 ou 6 corps 2,50 2,75 6,88 1375 5500

7 ou 8 corps 3,20 2,75 8,80 1760 7040

9 ou 10 corps 3,90 2,75 10,73 2145 8580

Terrassements effectués par la Commune (Drain inclus)

2 corps 440,00 €

4 corps 500,00 €

6 corps 560,00 €

8 corps 620,00 €

10 corps 680,00 €

Cavurne (fourniture et 

pose inclues)
330,00 €

Concessions pleine terre – 30 ans

Achat (m²) : 140,00 €

Renouvellement (m²) : 140,00 €

Larg. Long.

1 ou 2 corps 1,20 2,00 2,40 336 1344

3 ou 4 corps 2,40 2,00 4,80 672 2688

5 ou 6 corps 3,60 2,00 7,20 1008 4032

7 ou 8 corps 4,80 2,00 9,60 1344 5376

9 ou 10 corps 6,00 2,00 12,00 1680 6720

Cavurnes – 30 ans

Dalle de couverture réglementaire à prévoir (6 mois)

Contenance
Dimensions

Superf.
Prix Achat 

Calidifontains

Prix Achat 

Extérieurs

TARIF 2025 – 28/05/2025

Contenance
Dimensions

Superf.
Prix Achat 

Calidifontains

Prix Achat 

Extérieurs



Achat (m²) : 600,00 €

Renouvellement (m²) : 600,00 €

Larg. Long.

1 ou 2 urnes 0,60 0,60 0,36 216 864

Columbariums – 30 ans (plaquette d'identification ou couvercle gravé compris)

Larg. Long.

1 ou 2 urnes 750,00 € 3.000,00 €

Concessions pleine terre non concédée (fosse commune)

Gratuit (pas de prorogation possible)

Pelouse de dispersion

Gratuit

Caveau d'attente

100,48 €

33,85 €

Ouverture de caveaux (autres fins que l'inhumation ou l'exhumation

Contenance
Dimensions

Superf.
Prix Achat 

Calidifontains

Prix Achat 

Extérieurs

Contenance
Dimensions

Superf.
Prix Achat 

Calidifontains

Prix Achat 

Extérieurs



169,34 €

660

990

1375

1760

2145

336

672

1008

1344

1680

Renouv :

TARIF 2025 – 28/05/2025

Renouv :



216

750,00 €

Renouv :

Renouv :


